
 
 

POSTANOWIENIE NR 117/2023 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kamienna Góra 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 15 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Kamienna Góra.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki  
do postanowienia nr 117/2023  
Komisarza Wyborczego  
w Jeleniej Górze I  
z dnia 25 września 2023 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Wiejska, Leszczyniec 100, 58-400 Kamienna Góra: 
 

1. Teresa Halina Ciszek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Leszczyniec 

2. Rafał Wiesław Czarnecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kamienna 
Góra 

3. Helena Elżbieta Fułat, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 
zam. Leszczyniec 

4. Dorota Iwona Janosik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamienna Góra 

5. Marek Kałuża, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Leszczyniec 

6. Zbigniew Kasprzyk, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Leszczyniec 

7. Julia Katarzyna Tępińska, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - 
TAK, zam. Kamienna Góra 

 

  



 
 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół w Pisarzowicach, Pisarzowice 149, 

58-400 Kamienna Góra: 
 

1. Paulina Anna Adamczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Raszów 

2. Jarosław Baranowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Pisarzowice 

3. Beata Iwona Burghardt, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Janiszów 

4. Julia Kamila Frączek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Janiszów 

5. Barbara Monika Górowska, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - 
TAK, zam. Pisarzowice 

6. Bartłomiej Franciszek Janik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Paprotki 

7. Piotr Józef Rudzki, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 
zam. Kamienna Góra 

8. Justyna Elżbieta Stankiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Krzeszów 

9. Małgorzata Józefa Zarzecka, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krzeszów 

 

  



 
 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Przedwojów 43A, 58-400 Kamienna Góra: 
 

1. Irena Burghardt, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Janiszów 

2. Małgorzata Ewa Hałambiec, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przedwojów 

3. Teresa Halina Kuś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Przedwojów 

4. Kamila Dagmara Lema, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 
zam. Przedwojów 

5. Aleksandra Łabuda, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 
zam. Przedwojów 

6. Dorota Maria Potoniec, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Przedwojów 

7. Izabela Anna Stepko, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 
zam. Przedwojów 

 

  



 
 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Ptaszków 49, 58-400 Kamienna Góra: 
 

1. Iacov Baryczkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Kamienna Góra 

2. Krzysztof Marek Kiełbasa, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Czadrów 

3. Marta Monika Kolat, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Ptaszków 

4. Karolina Magdalena Kosiorowska, zgłoszona przez KW 
ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Ciechanowice 

5. Dominika Malwina Legat, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - 
TAK, zam. Lubawka 

6. Julia Natalia Sowa, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 
zam. Kamienna Góra 

7. Ewelina Małgorzata Tomczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ciechanowice 

 

  



 
 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Centrum Biblioteczno-Kulturalne, Krzeszów ul. Kalwaria 1, 

58-400 Kamienna Góra: 
 

1. Agnieszka Anna Baran, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 
zam. Kamienna Góra 

2. Joanna Katarzyna Bielak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krzeszów 

3. Bożena Kończak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Przedwojów 

4. Maria Anna Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krzeszów 

5. Anna Majerska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Błażejów 

6. Lucyna Nowak, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 
zam. Krzeszów 

7. Katarzyna Anna Ogorzałek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krzeszów 

8. Aleksandra Ewa Piestrzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Krzeszów 

9. Małgorzata Witkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Krzeszów 

 

  



 
 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Gorzeszów 113, 58-400 Kamienna Góra: 
 

1. Elżbieta Bożena Baran, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lipienica 

2. Alicja Małgorzata Bielak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Krzeszów 

3. Oliwia Aleksandra Czyczkan, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 
zam. Olszyna 

4. Dawid Wiktor Kusztal, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 
zam. Krzeszów 

5. Aniela Pokrzywa, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gorzeszów 

6. Dawid Marek Rajnisz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jelenia Góra 

7. Maria Wierzbicka, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 
zam. Gorzeszów 

 

  



 
 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Inkubator Przedsiębiorczości Gminy Kamienna Góra, 

Czadrów 26, 58-400 Kamienna Góra: 
 

1. Helena Teresa Gondek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Czadrów 

2. Tomasz Andrzej Ojer, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 
zam. Kamienna Góra 

3. Helena Poniatowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Czadrów 

4. Paweł Józef Postawa, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 
zam. Kamienna Góra 

5. Monika Ilona Tępińska-Świniarska, zgłoszona przez KW NOWA 
DEMOKRACJA - TAK, zam. Czadrów 

6. Beata Maria Więcławek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Raszów 

7. Danuta Ziajkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Ptaszków 

 

  



 
 

 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska, Ogorzelec 39A, 58-400 Kamienna Góra: 
 

1. Natalia Wacława Czernecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Ogorzelec 

2. Krzysztofa Beata Głód, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ogorzelec 

3. Marta Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Miszkowice 

4. Stanisław Magiera, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Ogorzelec 

5. Piotr Włodzimierz Respondek, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA 
- TAK, zam. Ogorzelec 

6. Julia Marta Ruman, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Kochanów 

7. Stanisław Andrzej Wondołowski, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krzeszów 

 

  



 
 

 Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Szarocin 110, 58-400 Kamienna Góra: 
 

1. Wiktor Czyczkan, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamienna Góra 

2. Danuta Maria Kic, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Szarocin 

3. Karol Piotr Laszczkowski, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ogorzelec 

4. Wanda Beata Pasiut, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

5. Kamil Mikołaj Respondek, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA - 
TAK, zam. Pisarzowice 

6. Piotr Rozmus, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Kamienna 
Góra 

7. Sandra Joanna Skoczeń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Leszczyniec 

 

  



 
 

 Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska, Raszów 91, 58-400 Kamienna Góra: 
 

1. Beata Ewa Czyczkan, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamienna Góra 

2. Roland Czyczkan, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 
zam. Kamienna Góra 

3. Irena Regina Filip, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kamienna Góra 

4. Katarzyna Gawrońska, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 
zam. Kamienna Góra 

5. Paweł Marian Kłusek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Kamienna Góra 

6. Jolanta Dorota Rola, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Raszów 

7. Patrycja Katarzyna Urban, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Szarocin 

 

  



 
 

 Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska, Janiszów 13, 58-400 Kamienna Góra: 
 

1. Katarzyna Bernadeta Burghardt, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Błażkowa 

2. Przemysław Bzowy, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 
zam. Przedwojów 

3. Joanna Ewa Frączek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Janiszów 

4. Anna Agnieszka Krupa, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Janiszów 

5. Wanda Leśna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Przedwojów 

6. Edyta Teresa Olszak-Rzepiel, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 
zam. Janiszów 

7. Klaudia Szampera, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marciszów 

 

  



 
 

 Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska, Dębrznik 34A, 58-400 Kamienna Góra: 
 

1. Teresa Maria Banach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Ptaszków 

2. Patrycja Alicja Baran, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 
zam. Marciszów 

3. Dorota Bocheńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Dębrznik 

4. Jarosław Łukasz Hładoń, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Dębrznik 

5. Paweł Kacper Ptak, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 
zam. Dębrznik 

6. Władysława Tomczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ciechanowice 

7. Agata Józefa Wąchała, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Dębrznik 

 

  



 
 

 Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska, Jawiszów 13, 58-400 Kamienna Góra: 
 

1. Natalia Barbara Chamot-Dybiec, zgłoszona przez KW POLSKA JEST 
JEDNA, zam. Kamienna Góra 

2. Anna Deka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krzeszów 

3. Marek Robert Deka, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 
zam. Krezeszów 

4. Grzegorz Eugeniusz Kiełbasa, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Jawiszów 

5. Anna Maria Wiśniewska-Mrowca, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Olszyny 

6. Joanna Małgorzata Wojtaszczyk, zgłoszona przez KW NOWA 
DEMOKRACJA - TAK, zam. Jawiszów 

7. Krzysztof Wyrostek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Krzeszów 

 

  



 
 

 Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica Wiejska, Olszyny 94, 58-400 Kamienna Góra: 
 

1. Lucyna Błońska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Miszkowice 

2. Julia Czaja, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Lubawka 

3. Magdalena Kołodziej, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 
zam. Chełmsko Śląskie 

4. Monika Matusik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jawiszów 

5. Natalia Alicja Nowotna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Olszyny 

6. Ewelina Ewa Paździor, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Czadrów 

7. Kamil Wojtaszczyk, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 
zam. Jawiszów 

 

  



 
 

 Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Dom Pomocy Społecznej w Szarocinie, Szarocin 1, 

58-400 Kamienna Góra: 
 

1. Elżbieta Cycoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Przedwojów 

2. Jolanta Fecko, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kamienna Góra 

3. Jan Mikołaj Kuś, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kamienna Góra 

4. Agata Respondek, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 
zam. Pisarzowice 

5. Małgorzata Sajdak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 
zam. Bukówka 

 

 


